
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税込契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

庁用電気自動車購入【建築課】

入 札 日 時 令和 6年 9月 2日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

自動車・自転車 24200058

010 自動車・自転車に登録している業者

令和 6年 9月 3日 ～ 令和 6年12月25日

羽村市緑ケ丘5-2-1

㈱浅見モータース 東京都羽村市

2,533,320円 2,533,320円 ）

2,669,730円 入札 2,669,730円 ） 94.89％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含む金額です。 

㈱浅見モータース 2,533,320 落札

㈱ＴＭホールディングス　 2,646,840

三徳自動車㈱ 辞退

㈱オートサービスオオギミ 不参加

マルダイオート㈱ 不参加

東日本三菱自動車販売㈱　第1
営業本部 不参加

㈱シンセイ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第5045号線測量等委託

入 札 日 時 令和 6年 9月 3日 午前10時 00分

市役所契約管財課 指名競争入札

測量 24500010

1400測量に登録している業者

令和 6年 9月 4日 ～ 令和 6年10月31日

羽西一丁目1697番

㈱アース設計コンサルタント 東京都福生市

1,155,000円 1,050,000円 ）

1,215,500円 入札 1,105,000円 ） 95.02％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱アース設計コンサルタント 1,050,000 落札

㈱ユニオン技術 1,070,000

㈱大輝 1,100,000

双葉航測㈱　日野営業所 1,110,000

㈲あきる野測量設計 1,250,000

㈱プランニングマップ　羽村技
術所 1,652,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

災害用備蓄物資購入

入 札 日 時 令和 6年 9月 6日 午前 9時 46分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 24200060

026 警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 6年 9月 9日 ～ 令和 7年 1月31日

市内備蓄倉庫等

船山㈱ 東京本店 東京都中央区

1,347,500円 1,225,000円 ）

1,386,000円 入札 1,260,000円 ） 97.22％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

船山㈱　東京本店 1,225,000 落札

㈱渡辺武商店　 1,280,000

㈱河本総合防災　東京支社 1,350,000

星野総合商事㈱　東京営業所 1,430,000

㈱消防弘済会 1,595,000

㈱そごう・西武　商事事業部 辞退

㈱ミヨシ　東京営業所 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小中学校不用物品収集運搬・処分委託

入 札 日 時 令和 6年 9月 9日 午前 9時 31分

電子入札サービス 指名競争入札

廃棄物処理 24600289

112廃棄物処理に登録している業者

令和 6年 9月10日 ～ 令和 7年 3月31日

市内各小中学校

㈱完山金属 東京都八王子市

697,400円 634,000円 ）

697,400円 入札 634,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱完山金属 634,000 落札

志賀興業㈱　西多摩支店 700,000

㈱加藤商事　西多摩支店 744,000

栄晃産業㈱　羽村営業所 752,000

斎藤商事㈱　瑞穂営業所 1,348,000

東明興業㈱ 3,496,300



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第4019、4025、4026号線舗装補修工事

入 札 日 時 令和 6年 9月17日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 24100057

0100道路舗装工事に登録している業者

令和 6年 9月18日 ～ 令和 7年 1月30日

羽村市小作台五丁目地内

㈱田村工務店 東京都羽村市

11,429,000円 10,390,000円 ）

12,661,000円 入札 11,510,000円 ） 90.26％

11,295,911円 10,269,010円 ）

（市道第4019号線）　施工延長 L=150.09ｍ (都費)部分断面打換工（厚5㎝）：790㎡
（市道第4025号線）　施工延長 L=81.68ｍ　(都費)部分断面打換工（厚5㎝）：416㎡
（市道第4026号線）　施工延長 L=55.51ｍ　(都費)部分断面打換工（厚5㎝）：311㎡
（市道第4025号線）　施工延長 L=1.29ｍ　 (単費)部分断面打換工（厚5cm）：7㎡ 

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱田村工務店 10,390,000 落札

㈲北将建設 10,400,000

㈱上野組 11,500,000

戸高建設㈱ 11,500,000

㈱大進緑建 11,600,000

㈱興栄 12,200,000

㈱島田組 12,300,000

㈱村尾重機 辞退

㈲松沢土建 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

青少年健全育成の日事業会場設置委託

入 札 日 時 令和 6年 9月20日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

催事関係業務 24600295

120催事関係業務に登録している事業者

令和 6年 9月21日 ～ 令和 6年11月16日

生涯学習センターゆとろぎ及び周辺

㈱シーウィング 東京都羽村市

935,000円 850,000円 ）

1,007,000円 入札 915,455円 ） 92.85％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱シーウィング 850,000 落札

㈱ムラウチホビー 1,006,300

㈱セレスポ　西東京支店 1,499,000

㈱ジェイレンタル 辞退

㈱ドゥ・クリエーション 辞退

㈱ワイズドリーム 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

市道第2129・2125号線舗装補修工事

入 札 日 時 令和 6年 9月24日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 24100058

0100道路舗装工事に登録している業者

令和 6年 9月25日 ～ 令和 7年 2月 3日

羽村市緑ヶ丘3丁目地内

㈱上野組 東京都羽村市

9,625,000円 8,750,000円 ）

10,698,600円 入札 9,726,000円 ） 89.96％

9,536,817円 8,669,834円 ）

（市道第2129号線）　施工延長L=143.3ｍ　(都費)部分断面打換工（厚5㎝）：434㎡
（市道第2125号線）　施工延長L=158.6ｍ　(都費)部分断面打換工（厚5㎝）：853㎡

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱上野組 8,750,000 落札

㈱島田組 9,000,000

㈱興栄 9,400,000

㈲北将建設 9,450,000

㈲松沢土建 9,500,000

戸高建設㈱ 9,800,000

㈱大進緑建 9,800,000

㈱村尾重機 辞退

㈱田村工務店 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小中学校外１施設灯油タンク清掃及び漏洩検査委託

入 札 日 時 令和 6年 9月25日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

その他の業務委託等 24600296

190その他の業務委託に登録している業者

令和 6年 9月26日 ～ 令和 6年12月27日

羽村東小学校（羽村市羽東２－１８－１）ほか５施設

㈱サカエエネルギー 羽村営業所 東京都羽村市

500,500円 455,000円 ）

502,000円 入札 456,364円 ） 99.7％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱サカエエネルギー　羽村営業
所 455,000 落札

日振工発㈱　西関東支店 560,000

キャンベル商事㈱　営業部 辞退

ヤオキン商事㈱ 辞退

清水燃料㈱ 不参加

エネックス㈱ 不参加

関東油化㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

予防接種用ワクチン購入（沈降20価肺炎球菌結合型ワクチン）

見 積 日 時 令和 6年 9月27日 午後 3時 00分

電子入札サービス 随意契約

医薬品・衛生材料・介護用品 24800112

20医薬品・衛生材料・介護用品に登録している業者

令和 6年10月 1日 ～ 令和 7年 3月31日

市内各医療機関

㈱メディセオ 多摩営業部 東京都国立市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

3,801,600円 見積 7,200円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、ワクチン１本あたりの単価です。
  また、単価契約のため落札比率については記載しておりません。 

㈱メディセオ　多摩営業部 6,478 落札

酒井薬品㈱ 6,560

アルフレッサ㈱　青梅支店 6,611

㈱スズケン　中央支店 6,960

太陽薬品産業㈱ 7,200


	羽村市立小中学校外１施設灯油タンク清掃及び漏洩検査委託
	羽村市立小中学校不用物品収集運搬・処分委託
	災害用備蓄物資購入
	市道第2129・2125号線舗装補修工事
	市道第4019、4025、4026号線舗装補修工事
	市道第5045号線測量等委託
	青少年健全育成の日事業会場設置委託
	庁用電気自動車購入【建築課】
	予防接種用ワクチン購入（沈降20価肺炎球菌結合型ワクチン）

